СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2018

№ 7/38
с.Сметанино
Об участии в проекте местных инициатив муниципального образования Сметанинское сельское поселение

             В соответствии со ст.22 Устава муниципального образования Сметанинское сельское поселение, Сметанинская сельская Дума
РЕШИЛА:

              1.Принять участие муниципальному образованию  Сметанинское сельское поселение Санчурского района  в проекте по поддержке  местных инициатив в Кировской области.

              2. Рекомендовать главе администрации Сметанинского сельского поселения Царегородцевой Е.А. принять меры по подготовке и представлению в Правительство Кировской области необходимых документов для участия в проекте.

                 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сметанинский вестник» , обнародовать на стенде в администрации Сметанинского сельского поселения , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru
Глава Сметанинского
сельского поселения

Е.А.Царегородцева